

Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS

Skovdalsvej 5, 8300 Odder

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 29 15 10 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Anders Bjerregård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS Skovdalsvej 5 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 15 10 75 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bjerregård Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BP Holding 18 ApS 40062998

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.959.836 kr. mod 990.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.155 kr. mod -135.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.959.836	990.753
1 Personaleomkostninger	-1.660.102	-1.148.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.043	-13.876
Driftsresultat	271.691	-171.557
Andre finansielle indtægter	101	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.027	-2.413
Resultat før skat	266.765	-173.970
Skat af årets resultat	-59.610	38.598
Ordinært resultat efter skat	207.155	-135.372
Årets resultat	207.155	-135.372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	159.000	0
Disponeret fra overført resultat	-451.845	-135.372
Disponeret i alt	207.155	-135.372

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.585	38.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.585</u>	<u>38.628</u>
Deposita	18.572	18.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.572</u>	<u>18.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.157</u>	<u>57.200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.162	145.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	223.677	474.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.789	0
Udsudte skatteaktiver	20.000	105.000
Tilgodehavende selskabsskat	25.390	15.488
Periodeafgrænsningsposter	55.827	41.473
Tilgodehavender i alt	<u>541.845</u>	<u>781.707</u>
Likvide beholdninger	357.320	269.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>914.165</u>	<u>1.065.985</u>
Aktiver i alt	<u>1.043.322</u>	<u>1.123.185</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	163	452.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	159.000	0
Egenkapital i alt	<u>284.163</u>	<u>577.008</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	56.984	56.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.984</u>	<u>56.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.526	146.311
Anden gæld	631.649	342.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.175</u>	<u>489.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.159</u>	<u>546.177</u>
Passiver i alt	<u>1.043.322</u>	<u>1.123.185</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	587.380	0	712.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.372	0	-135.372
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	452.008	0	577.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-451.845	159.000	-292.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	163	159.000	284.163

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.563	931.298
Pensioner	261.474	172.563
Andre omkostninger til social sikring	15.609	11.625
Personaleomkostninger i øvrigt	-544	32.948
	<u>1.660.102</u>	<u>1.148.434</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.027	2.413
	<u>5.027</u>	<u>2.413</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>56.984</u>	<u>56.984</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.162
Driftsmidler		110.585
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Holding 18 ApS, CVR-nr. 40062998 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.